[image: image1.jpg]

ДУМА ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА
_________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
Принято Думой Черниговского района

27 мая 2015 года
	О внесении изменений в решение Думы Черниговского района от 31.10.2006 № 36 «Об установлении земельного налога на межселенных территориях Черниговского района»

1. Внести следующие изменения в решение Думы Черниговского района от 31.10.2006 № 36 «Об установлении земельного налога на межселенных территориях Черниговского района»:

        1.1.  Пункт 5 Решения изложить в следующей редакции:

         «5. Налогоплательщики, являющиеся физическими лицами, уплачивают налог на основании налогового уведомления, направленного налоговым органом.

        Налог подлежит уплате налогоплательщиками - физическими лицами в срок не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом».

           2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в районной  газете «Новое время».

  3. Настоящее Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в «Вестнике нормативных правовых актов Черниговского района» приложении к газете «Новое время» и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу.
Глава Черниговского района                                                В.Н. Семкин

28.05.2015г.

№ 159-НПА